



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo

Uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Počet listů : 2
Počet příloh : 1

na dodávku díla na stavbu: „**Smetanova Lhota – ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže)**“

I. Smluvní strany k

Objednatel: **Obec Smetanova Lhota**
se sídlem: Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice
Zastoupené: Slavomírem Harbáčkem - starostou
IČ: 00250121
DIČ: CZ 00250121
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 0640025329, kód banky: 0800
Telefonní spojení: +420 382 229 241, +420 724 190 377

v dalším nazýván jen „**objednatel**“

Zhotovitel: **Casta dopravní stavby s.r.o.**
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16282
se sídlem: Písek, Pražská 467, PSČ: 397 01
Zastoupený: panem Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem a Františkem Machačem jednatelem
IČ: 280 84 136 DIČ: CZ28084136
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 43-2529630247/0100 17983373/0300
Telefonní spojení: 382 201 222, 382 201 232
E-mail: info@castapisek.cz

v dalším nazýván jen „**zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2014, následně upravené dodatky č. 1 a č. 2 ze dne 28. 8. 2015, dodatkem č. 3 ze dne 6. 11. 2015, dodatkem č. 4 ze dne 12. 11. 2015 a dodatkem č. 5 ze dne 27. 11. 2015 :



II.

Předmět plnění

Předmětem dodatku č. 6 jsou dodatečně neočekávané stavební práce zadané v souladu s § 23 odst. 7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, oceněné a provedené v souladu se zněním čl. 7. 5. a 8.4. SOD na základě objednávky objednatele č. 6 ze dne 27.11.2015 - tj. soupisu, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnám listů č. 9 a 10, viz příloha, která je nedílnou součástí dodatku č. 6 SOD.

III.

Cena díla

Cena těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací popsaných a vyčíslených v objednávce č. 6 ze dne 27. 11. 2015, která je nedílnou součástí dodatku č. 6 SOD, činí:

1.) Dle Změnového listu č. 9:

- Vícepráce celkem 358.994,31 Kč bez DPH

2.) Dle Změnového listu č. 10:

- Vícepráce celkem 207.394,18 Kč bez DPH

- Méněpráce celkem -47.751,42 Kč bez DPH

CELKEM Tedy:

- Činí cena díla na základě této objednávky, 566.388,49 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 118.941,58 Kč, tj. celkem včetně 685.330,07 Kč.

- Zůstanou méněpráce v hodnotě 47.751,42 Kč bez DPH dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány.

Celková konečná cena za dílo činí po úpravách uvedených v dodatcích SOD č. 1-6 částku 19.886.065,59 Kč bez DPH, zákonné DPH (21%) 4.176.073,77 Kč a celkem včetně DPH 24.062.139,36 Kč.

Náklady těchto dodatečných neočekávaných stavebních prací budou kryty z rozpočtové rezervy v souladu s čl. 7.5. a 8.4. SOD, částečně také, po zohlednění méněprací, ze sjednané smluvní ceny dle SOD a rozpočtu obce Smetanova Lhota. Provedené práce dle tohoto dodatku č. 6 budou fakturovány samostatnou fakturou.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Tento dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo by schválen zastupitelstvem obce č. usnesení ze dne 27.11.2015

Za objednatele:

30 - 11 - 2015

Ve Smetanově Lhotě, dne

Slavomír Harbáček - starosta



Za zhotovitele:

30. 11. 2015

V Písku dne

Ing. Jiří Kuchař

Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Ing. František Machač

Jednatel, Casta dopravní stavby s.r.o.

Casta dopravní stavby s.r.o.

Práčka 467, 397 01 Písek

IČ: 26084136 DIČ: CZ26084136

Ve Smetanově Lhotě 27. listopadu 2015

Věc: Objednávka dodatečných stavebních prací pro akci zhotovení díla „Smetanova Lhota - ČOV a kanalizace (Revitalizace Orlické nádrže) č. 6 - soupis, odůvodnění a ocenění takto zadávaných prací odpovídajících změnovým listům č. 9 a 10 předložených zhotovitelem

Vzhledem k potřebě, v rámci zhotovení výše uvedeného díla, je nutno provést dodatečné stavební práce, které vyplývají z následujících skutečností:

1.) Neočekávaných změn vzniklých při dostavbě kanalizace - potřebě rozšíření rozsahu oprav komunikace na sběrači B1 (SO 01), a to konkrétně:

Při výstavbě kanalizačního sběrače B1 a došlo k nepředpokládatelným okolnostem, které si vyžádaly navýšení rozsahu oprav povrchů komunikace. Vzhledem ke stavu stávající komunikace, rozšiřování rýhy při kolizi se stávajícími sítěmi a propadu hran výkopu, musí být oprava rozšířena minimálně o 0,5m na každou stranu. Vzhledem ke stavu zbytku by však toto bylo neefektivní a na základě rozhodnutí investora byla komunikace opravena v celé šíři. Tyto zvýšené neočekávané náklady (vícepráce) jsou z administrativních důvodů rozděleny do dvou částí – a.) akceptované jako uznatelné náklady poskytovatelem dotace a b.) nad rámem uznatelných nákladů, tj. opravy nezbytné pro obnovu původní kvality povrchu místních obecních komunikací.

a

2.) Neočekávaných změn vzniklých při dostavbě kanalizace – přípojky kanalizace nad rámec SOD (SO 01) a zkrácení vodovodu (SO 11) na základě skutečných délek zjištěných geometrickým zaměřením, a to konkrétně:

a.) Přípojky splaškové kanalizace na rámec SOD: Dle zadávací projektové dokumentace byla předpokládána celková délka veřejné části přípojek splaškové kanalizace 500m. Skutečná délka přípojek činí 779,72m, což znamená navýšení délek o 279,72m. K prodloužení přípojek došlo zejména z důvodů upřesňování výškových poměrů napojovaných míst na soukromou část přípojky a zohlednění požadavků majitelů napojovaných nemovitostí v průběhu výstavby.

a.) Vzhledem ke změně napojovacího místa na stávající vodovod došlo ke zkrácení vodovodní přípojky pro objekt ČOV: Vodovodní přípojka pro ČOV byla navržena ze stávajícího vodovodu v majetku místního zemědělského družstva. Při realizaci bylo zjištěno, že tento vodovod se ve skutečnosti nachází v jiném místě blíže objektu ČOV, než bylo plánováno. Vodovodní přípojka je tak kratší, než předpokládal projekt. Původní plánovaná délka byla 179,95m. Skutečná délka vodovodu činí 112,17m, což znamená zkrácení o 67,78m. Vodovod, na který se přívod na ČOV napojuje, slouží k zásobování zemědělského družstva z vodovodního vrtu. Bylo zjištěno, že voda je čerpána z vrtu pouze v době, kdy klesne hladina v cílovém vodojemu v areálu zemědělského družstva. Mimo tuto dobu je stávající potrubí prázdné, neboť voda v potrubí steče gravitací zpět do vrtu, takže by byl bez vody i objekt ČOV. Po zvážení několika řešení, bylo rozhodnuto na stávající potrubí osadit zpětnou klapku, která zadrží v potrubí vodu. Ta bude následně zásobovat ČOV mimo provoz čerpadel ve vrtu.

Výše uvedené skutečnosti jsou zdokumentovány zápisy z KD, prohlášením projektanta a dalšími podklady, včetně zápisů ve stavebním deníku (viz změnové listy č. 9 a 10).

Vzhledem k výše popsaným skutečnostem u Vás objednáváme v souladu s § 23 odst.7/1 a s § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a v souladu se čl. 7.5. a 8.4. uzavřené SOD tyto pro řádné zhotovení a dokončení díla nezbytné práce, dodávky a výkony:

1.) Dle změnového listu č. 9 ad a.):

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
1.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	34,56 Kč	170	5 875,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
2.	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	17,50 Kč	170	2 975,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
3.	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	270,00 Kč	170	45 900,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
4.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	392,00 Kč	170	66 640,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
5.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,40 Kč	43,35	1 404,54 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
6.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,48 Kč	1040,400	6 741,79 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
7.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,00 Kč	43,35	1 170,45 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
8.	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	32,40 Kč	43,35	1 404,54 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
Cena celkem:					132 111,52 Kč	

Dle změnového listu č. 9 ad b.):

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
9.	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	34,56 Kč	291,95	10 089,79 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
10.	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	17,50 Kč	291,95	5 109,13 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
11.	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	270,00 Kč	291,95	78 826,50 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
12.	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	392,00 Kč	291,95	114 444,40 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
13.	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,40 Kč	74,45	2 412,18 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
14.	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,48 Kč	1786,8	11 578,46 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
15.	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,00 Kč	74,45	2 010,15 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
16.	uložení odpadu kód 170302 asfaltové povrchy	t	32,40 Kč	74,45	2 412,18 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
					226 882,79 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 9:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 1 - 16) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky:**
358.994,31 Kč

2.) Dle změnového listu č. 10:

Položka	Popis	MJ	Jedn.cena	Rozdíl oproti rozpočtu v SOD		Způsob určení ceny
				množství	celkem	
17.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	145,80 Kč	147,692	21 533,49 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
18.	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,80 Kč	147,692	1 595,07 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
19.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	178,20 Kč	36,923	6 579,68 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
20.	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	21,60 Kč	36,923	797,54 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
21.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,44 Kč	101,538	1 973,90 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
22.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,64 Kč	67,133	4 205,21 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
23.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	32,40 Kč	67,133	2 175,11 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
24.	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,96 Kč	67,133	870,04 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
25.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	21,60 Kč	134,266	2 900,15 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
26.	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,40 Kč	117,482	10 150,44 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
27.	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m	m3	97,20 Kč	50,35	4 894,02 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
28.	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	135,00 Kč	100,7	13 594,50 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
29.	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	432,00 Kč	16,783	7 250,26 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
30.	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	45,00 Kč	279,72	12 587,40 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
31.	trubka kanalizační žebrovaná z PP SN 10 vnitřní průměr 150mm, dl. 3m	kus	874,80 Kč	94	82 231,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
32.	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	45,36 Kč	279,72	12 688,10 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
33.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	113,40 Kč	-70,46	-7 990,16 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
34.	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,00 Kč	-176,15	-4 756,05 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
35.	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	8,64 Kč	-176,15	-1 521,94 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
36.	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,44 Kč	-35,23	-684,87 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
37.	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,64 Kč	-16,26	-1 018,53 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
38.	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	54,00 Kč	-16,26	-878,04 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
39.	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,96 Kč	-16,26	-210,73 Kč	dle položkového rozpočtu SOD

40.	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	21,60 Kč	-32,52	-702,43 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
41.	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	86,40 Kč	-54,2	-4 682,88 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
42.	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	97,20 Kč	-10,84	-1 053,65 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
43.	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	135,00 Kč	-21,68	-2 926,80 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
44.	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	432,00 Kč	-5,42	-2 341,44 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
45.	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	262,84 Kč	3	788,52 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
46.	PŘÍRUBA S JISTENÍM S2000 DN80	kus	2 867,00 Kč	2	5 734,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
47.	SPOJKA HAWLE S JISTENÍM DN80	kus	3 893,00 Kč	1	3 893,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
48.	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	384,28 Kč	1	384,28 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
49.	KUS-T PŘÍRUBOVY DN 80/80 MM A	kus	2 352,00 Kč	1	2 352,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
50.	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	37,80 Kč	-67,78	-2 562,08 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
51.	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	70,20 Kč	-67,778	-4 758,02 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
52.	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	61,64 Kč	2	123,28 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
53.	ELEKTROKOLENO 90R PE LU 63 MM B	kus	393,00 Kč	2	786,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
54.	Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 50	kus	340,20 Kč	-1	-340,20 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
55.	šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 50 mm PN 16	kus	3 234,60 Kč	-1	-3 234,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
56.	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	540,00 Kč	-1	-540,00 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
57.	navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-2"	kus	1 236,60 Kč	-1	-1 236,60 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
58.	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	258,57 Kč	1	258,57 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
59.	KLAPKA ZPĚTNÁ CELOKOVÁ 2"/0°-90°	kus	3 035,00 Kč	1	3 035,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
60.	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus	173,30 Kč	1	173,30 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
61.	VENTIL KULOVÝ 2"	kus	906,00 Kč	1	906,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha

62.	Montáž kompenzátorů nebo montážních vložek DN 50	kus	222,78 Kč	4	891,12 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
63.	VSUVKA MOSAZNÁ COMAP 2"	kus	253,00 Kč	2	506,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
64.	AK SVĚRNÁ SPOJKA LITINOVÁ 2" S VNĚJŠÍM ZÁVITEM	kus	829,00 Kč	1	829,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
65.	X-KUS DN80 2"	kus	708,00 Kč	1	708,00 Kč	nová položka - oceněno dle ÚRS, a.s., Praha
66.	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	21,60 Kč	-67,78	-1 464,05 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
67.	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	43,20 Kč	-67,78	-2 928,10 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
68.	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	16,20 Kč	-67,78	-1 098,04 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
69.	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	5,40 Kč	-67,78	-366,01 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
70.	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,28 Kč	-19,2	-331,78 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
71.	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	6,48 Kč	-19,2	-124,42 Kč	dle položkového rozpočtu SOD
					159 642,76 Kč	

Souhrnná kalkulace úpravy ceny díla, (detailně viz výše) dle změnového listu č. 10:

- **Vícepráce celkem (tj. položky 17-32, 45-49, 52, 53 a 58-65) – provedeny a k fakturaci na základě této objednávky:** **207.394,18 Kč**
- **Méněpráce celkem (tj. položky 33 – 44, 50, 51, 54-57 a 66-71) – nebudou zhotoveny a zůstanou dle původního rozpočtu SOD nedofakturovány:** **-47.751,42 Kč**

Celková cena prací na základě této objednávky, tj. dle změnových listů č. 9 a 10, zahrnující položky 1 - 16, 17-32, 45-49, 52, 53 a 58-65, i viz výše, činí souhrnně 566.388,49 Kč bez DPH, tj. 685.330,07 Kč s DPH.

Tyto dodatečné práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Ceny výše uvedené jsou určeny v souladu s čl. 7.5. SOD.

Pokud se zadáním ve výše uvedeném rozsahu souhlasíte, žádáme o schválení a podpis příloženého dodatku SOD č. 6 a zaslání jednoho výtisku na naši adresu, abychom jej mohli nechat následně odsouhlasit v zastupitelstvu obce.

Slavomír Harbáček
starosta obce Smetanova Lhota



Příloha: Návrh dodatku SOD č. 6.



